
 

СОВЕТ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 28 июля 2010 года  № 37 

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципального 

служащего Омского муниципального района Омской области, утвержденное 

решением Совета Омского муниципального района Омской области от 

29.12.2007 года № 111 «Об оплате труда муниципального служащего 

Омского муниципального района» 
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области 

от 23.11.2007 г. № 976-ОЗ «Об оплате труда муниципального служащего в 

Омской  области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской 

области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу 

лет», Совет Омского муниципального района, 

 

РЕШИЛ: 

 

          Внести в Положение об оплате труда муниципального служащего 

Омского муниципального района Омской области, утвержденное решением 

Совета Омского муниципального района Омской области от 29.12.2007 года 

№ 111 «Об оплате труда муниципального служащего Омского 

муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения: 

1. Подпункт 2.6 пункта 2 Положения исключить; 

2. Пункт 12 Положения исключить; 

3. В подпункте 1 пункта 17 цифры «7,2» заменить цифрами «7,5»; 

4. Подпункт 6 пункта 17 Положения исключить. 

          

           

 

Глава муниципального района                                                          С.Г.Алексеев 


